熱海市制限付一般競争入札執行公告

 下記について、制限付一般競争入札を行うので、熱海市契約規則（平成２０年熱海市規則第１

６号）第７条の規定に基づき公告する。

令和６年１０月２３日

                            熱海市長 齊 藤  栄

記

１ 入札執行者   熱海市長 齊 藤  栄

２ 入札に付する事項

(1) 入 札 番 号  企（物）入札第 １ 号

(2) 物 件 名  Microsoft 365 Apps for Enterprise ライセンス

(3) 規 格  仕様書のとおり

(4) 利 用 期 間  令和７年１月１日から令和７年１２月３１日

(5) 予 定 価 格  事後公表

３ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

(1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号。以下「施行令」という。）第１６７条の

４の規定に該当しないこと。

(2) 熱海市建設工事等競争入札参加資格の物品役務等の提供に登録がある者。

(3) 熱海市工事請負等及び物品調達等の入札参加資格に係る指名停止等措置要綱（平成４年

熱海市告示第４９号）に基づく指名停止を受けている期間でないこと。

(4) 国又は地方公共団体が発注した Microsoft365 ライセンスの販売実績がある者。

４ 仕様書、入札書式等の入手方法に関する事項

熱海市ホームページ等により配信する。

５ 入札参加資格確認申請書の提出に関する事項

(1) 提出期限  令和６年１１月６日（水）まで

(2) 提出書類

① 様式第１号「入札参加資格確認申請書」

② 様式第２号「実績調書」

③ 実績調書確認資料

(3) 提出方法  指定のフォーム（https://logoform.jp/f/GO9D6）により提出すること。

６ 入札及び開札に関する事項

(1) 入札書の提出  郵送による提出は認めない。入札書に記載する金額は消費税等相当額

抜き価格とし、入札書に記載する日付は開札日（令和６年１１月８

日）とすること。また、入札金額（総価）の内訳を記載した単価表

（別紙１）を添付すること

(2) 開札日時  令和６年１１月８日（金）午後２時００分

(3) 開札場所  熱海市中央町１番１号 熱海市役所 ４階 第２会議室

              ※代理人が入札する場合は委任状を持参すること。

https://logoform.jp/f/GO9D6

(4) 入札保証金及び契約保証金

① 入札保証金 免除

② 契約保証金 免除

(5) 入札の無効

本公告に示した入札に参加する者に必要な資格のない者の行った入札、入札参加資格確

認申請書若しくは入札参加資格確認資料に虚偽の記載をした者が行った入札又は建設工

事入札契約心得において示した条件等入札に関する条件に違反した入札は、無効とする。

(6) 落札者の決定

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３４条第３項及び施行令第１６７条の１０

の規定により予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落

札者とする。ただし、最低制限価格の設定がある場合は予定価格の制限の範囲内で最低

制限価格以上の価格をもって入札した者のうち最低の価格をもって有効な入札を行った

者を落札者とする。契約額は落札決定額に消費税等相当額を加算した額とする。

７ その他

(1) 資格審査において、入札参加資格がないと判断された場合等、熱海市契約規則第１８条

の規定に該当する者の入札は無効とする。また、やむを得ない場合を除き、資格審査に

必要な書類を定められた期日までに提出しない場合も入札無効とする。

(2) 虚偽の申請を行ったものは指名停止等の処分を行うことがある。

(3) 契約書作成の要否：要

(4) 熱海市制限付一般競争入札実施要綱を必ず参照すること。

(5) 入札参加資格確認申請書指定添付書類：５-(2)のとおり

(6) 照会窓口は、熱海市役所企画財政課ＤＸ推進室とする。

（電話番号０５５７-８６-６０９３）

(7) 災害等が発生した場合、またはその影響により、当市が入開札執行に支障をきたすと判

断した場合は、入開札の執行を延期または中止とする。